АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2019 г.  № 125
          с. Заброды

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области              п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Заброденского сельского поселения:

- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.03.2016 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;

- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 26.04.2016 года № 97 «О внесении изменений в постановление

администрации Заброденского сельского поселения от 25.03.2016 г. № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                               Е.И. Дубинин
PAGE